
Vystoupení na Jarních slavnostech
Na další významné akci naší školy nesměla chybět naše cheerová účast. Johanka s Áňou ukázaly své duo 
z mistrovství republiky, kde skončily čtvrté. Vystoupení se všem líbilo a již během tance obecenstvo 
tleskalo, tak dynamicky a hlasitě, že nebylo pomalu slyšet ani hudbu.
Včelky poté „zabraly“ půlku tělocvičny, aby ukázaly, jak skvěle umějí zvedat, jak ostrý mají tanec, jak 
vysoké mají skoky a jak se nesmírně zlepšily v akrobacii. Byl to skvělý pohled a každý účastník mohl 
pozitivně zhodnotit, že děvčata během půl roku udělala nesmírný krok kupředu. 
Vážené Včelky, škola je na vás hrdá. Je pyšná na to, co umíte, s jakým nadšením provozujete tento sport a 
jak nádherně jej umíte vyjádřit a pozitivní energii předat dále. Děkujeme.
                                         Mgr. Karel Červený


